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Dragash

N& bazg t& nenit 40 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 32.2 t& Statutit t& Komunés-Dragash,
pas trajtimit paraprak, né seancén e Kuvendit Komunal t& Dragashit t€ dt.26.11.2015, miratohet ky:

VENDIM

L MIRATOHET Rregullotja pér Mbrojtjen e t& Mituréve nga Dukurité¢ q¢ Démtojné Shéndetin
dhe Zhvillimin e Tyre.

II. Pér implementimin e késaj Rregulloreje OBLIGOHEN drejtoratet e Komunés-Dragash.

III.  Pér masat e ndérmarra t& njoftohet Kuvendi i Komunal-Dragash dhe kryetari i Komunés-
Dragash.

IV. Ky Vendim hyn n& fugi 15 dité nga dita e e regjistrimit né Protokolin e MAPL-sé, si dhe
publimiminn& web-fagen e Komunés-Dragash.

I dérgohet:
- Drejtorateve t&¢ Komunés-Dragash...,
- Kryetarit t&¢ Komunés-Dragash z.Salim Jenuzi,
- MAPL-sé (Zyrés Ligjore)-Prishting, dhe
- Arkivit




